



niedziela, 07.04.2024

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE – II NIEDZIELA WIELKANOCNA – BOŻEGO MIŁOSIERDZIA

07 kwietnia 2024OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE – II NIEDZIELA WIELKANOCNA – BOŻEGO MIŁOSIERDZIA

Dzisiejsza Niedziela Bożego Miłosierdzia – tzw. Biała, niech zachęci wielu jeszcze naszych parafian do wielkanocnej spowiedzi i przyjęcia Komunii Świętej. Pamiętajmy, że jest to obowiązek każdego chrześcijanina. Okres paschalny trwa 7 tygodni. Jutro 8 kwietnia obchodzimy Uroczystość Zwiastowania Pańskiego NMP, też jako Dzień Świętości Życia (przeniesione z 25 marca, ze względu na Wielki Tydzień): Msze święte o godzinie 9:00 i 17:00. Taca na Bazylikę Grobu Pańskiego z Wielkiego Piątku wyniosła 1115 zł., natomiast z Poniedziałku Wielkanocnego taca przeznaczona na KUL i uczelnie katolickie w Polsce wyniosła - 3110 zł. Jałmużna wielkopostna do puszek wyniosła - 570 zł. Wyrażamy serdeczne podziękowania wszystkim za hojne ofiary. Taca z dzisiejszej niedzieli jest przeznaczona na dzieła Caritas Diecezji Radomskiej. Dziękujemy wszystkim za pomoc w przygotowaniu parafialnego kościoła i kaplic dojazdowych na Triduum Paschalne: Ciemnicy i Grobu Pańskiego. Dziękujemy ministrantom pod wodzą ks. wikariusza Piotra Klepaczewskiego i Artura Bobińskiego za piękne przygotowanie służby Ołtarza. Dziękujemy Strażakom OSP za wartę przy Grobie Pańskim. Fundusz tegoroczny na kwiaty został zebrany na sumę - 6250 zł. Dziękujemy wszystkim wioskowi i miastu Gowarczów za ofiary pieniężne na kwiaty do Grobu Pańskiego oraz przed ołtarze w świątyni i przed kościół. Naprawiliśmy nocne oświetlenie naszej świątyni: wymiana lamp metalohalogenkowych, lamp z czujnikami ruchu, licznych żarówek Led, kloszy (itd.) – na sumę ponad 1000 zł. Za wykonanie prac bezpłatnie, jako dar dla parafii – dziękuję serdecznie p. Sławomirowi Stańczyk – elektrykowi. We wtorek ruszają prace montażowe w kaplicy cudownego obrazu M. B. Gowarczowskiej. Przy tej okazji dziękujemy bardzo pierwszym Dobroczyńcom dla ołtarza Matki Bożej – rodzinie z ul. Szkolnej w Gowarczowie – 500 zł, rodzinie z Rudy Białaczowskiej – 1000 zł. Cmentarz nasz parafialny z 1827 roku za trzy lata będzie miał jubileusz 200-lecia istnienia, stąd w najbliższych dniach będzie prowadzona przez Firmę z Rzeszowa inwentaryzacja cmentarza, czyli będzie internetowa mapa grobów i ważniejsze informacje o nich wraz z fotografią grobu (pomnika). Parafia będzie posiadać komputerowy rozbudowany System Administracji Cmentarza, czyli pełna dokumentacja starych i nowych grobów, z informacją o opłaconych i czekających na likwidację grobów. Dlatego prosimy w tym tygodniu o uporządkowanie grobów rodzinnych, aby zdjęcia ich miały godny wygląd w dokumentacji. Parafialny Akcji Katolickiej zaprasza w III Niedzielę Wielkanocną 14 kwietnia 2024 roku o godzinie 15:00 na cmentarz parafialny, do wspólnego Różańca i Koronki do Miłosierdzia Bożego za zmarłych parafian i z naszych rodzin, poległych Powstańców 1863 roku i Żołnierzy Armii Krajowej, Polskich Oficerów w Lesie Katyńskim i w innych miejscach Zbrodni dokonanej przez NKWD. Dzisiaj w kaplicy w Sielcu przeżywamy doroczny odpust na Niedzielę Bożego Miłosierdzia. Msza św. odpustowa o godzinie 10:45 – serdecznie zapraszamy. Do zawarcia związku małżeńskiego przygotowują się następujące osoby: Kamil Arcab, kawaler parafii tutejszej z Gielzowa, z narzeczoną panną parafii tutejszej Joanną Pauliną Król z Sielca, zapowiedź pierwsza. Druga para: Norbert Kamoda, kawaler parafii św. Barbary z Nieświnia, z narzeczoną Anną Mokwińską, panną z parafii tutejszej z Gowarczowa, zapowiedź pierwsza. Jeśli ktoś znałby przeszkody do zawarcia sakramentalnego związku tychże par, prosimy niezwłocznie zgłosić do kancelarii parafialnej. W zakrystii jest do nabycia nowy numer Gościa Niedzielnego oraz pisma „Drogi Misyjne” W tym tygodniu do Domu Ojca pożegnaliśmy: śp. +Janinę Jacaszek (l.86) z Gowarczowa. Polecamy ją i zmarłych z naszych rodzin Bożemu Miłosierdziu.



ks. prob. Dariusz Stańczyk